
GODINA XXIX  SPLIT, 3. lipnja 2022.  BROJ 80

SADRŽAJ

ŽUPAN

312. Odluka o raspodjeli dijela sredstava iz Proračuna Splitsko-dalmatinske županije sza 2022. godinu namijenjenih 
turizmu i pomorstvu  ................................................................................................................................................................  1

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 6. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2022. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 165/21 i 53/22) i članka 2. Odluke o 
donošenju Programa ulaganja Upravnog odjela za turizam 
i pomorstvo na području Splitsko-dalmatinske županije za 
2022. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 165/21), Župan Splitsko-dalmatinske županije 3. 
lipnja 2022., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava iz Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2022. godinu 
namijenjenih turizmu i pomorstvu

Članak 1.

Dio sredstava proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2022. godinu, razdjel 007; Tekući projekt T500401 
Projekt „Pomorsko je dobro“ u iznosu od 50.000,00 kn, 
raspoređuje se na sljedeći način:

Namjena Korisnik Iznos u kn

Sufinanciranje organizacije 
20. Međunarodnog 
savjetovanja o prometnoj 
znanosti ICTS

Sveučilište 
u Splitu, 
Pomorski 
fakultet

50.000,00

Ukupno 50.000,00

Članak 2.

Za korištenje sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ s 
korisnikom će se zaključiti ugovor kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 402-01/22-0001/0690
URBROJ: 2181/1-06/05-22-0003
Split, 3. lipnja 2022. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


